
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Azhen Llukan 

Prifti. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 44/109, Vol. 8 , Faqe 19, Z.K. 2380, sip. 2.000 m2. 
 

Adresa:                   Lanabregas, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:               8,000,000 (tetë milion) Lekë 

 

2. Pasuria nr507/2/217, Vol.25 , Faqe 141, Z.K. 2460, sip. 5.000 m2. 
 

Adresa:                  Dajt, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             16,000,000 (dyqind e njëzetë e katër mijë) Lekë 

 

 

 
 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Jonida Ujkashi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Ridvan Bexhet 

Mustafaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Fondi Besa sh.a. 

 

Debitor:              Ridvan Bexhet Mustafaj. 

 

Dorëzanëse:        Luina Flori Brakaj 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Jonida Ujkashi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të I-rë publik. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group” Sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Ferdinand Besim Shyti. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Magazinë , sipërfaqe totale 233 m2, , ZK 8120. 

 

Adresa:                  Rruga “Selaudin Zorba” , Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              38,250 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim të detyrueshëm. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Albano Çesk Staka. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Agjensia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:              Albano Staka 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim të detyrueshëm. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Kastriot Xhelo 

Hasani. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Agjensia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:              Kastriot Hasani 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim të detyrueshëm. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Bardhok Pal 

Ramaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Agjensia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:              Bardhok Ramaj 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 


